
COMUNE DILEONFORTE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 5lL. DEL 29 luglio 2014

OGGETTO: Incarico temporaneo al Dr. Salvatore Lo Bartolo per la sostituzione del Segretario
Generale.

IL SINDACO

Premesso che l'art. 47 dello Statuto prevede che, in caso di assenza o impedimento del
Segretario Generale, il Sindaco può nominare per la sostituzione un vice Segretario scegliendolo tra
i dipendenti a tempo indeterminato dell'Ente, inquadrato nella Categoria D e in possesso dei
requisiti previsti dalla legge;

Considerato che il Segretario Generale titolare della sede convenzionata Leonforte Nissoria,
Dott.ssa Anna Giunta, sarà assente da servizio per congedo ordinario dal 4 al 19 agosto 2014;

Tenuto conto che il Dr. Salvatore Lo Bartolo, dipendente di Cat. D3, con il profilo professionale
di "Funzionario amministrativo" e responsabile del settore AA.GG. e personale ha i requisiti
previsti dalla legge per lo svolgimento delle funzioni di Segretario Comunale in quanto è in
possesso di laurea in giurisprudenza;

Ritenuto, per quanto sopra espresso di incaricare per la sostituzione del Segretario nella sede di
segreteria convenzionata, limitatamente al periodo di assenza, dal 4 al 19 agosto 2014, il Dr.
Salvatore Lo Bartolo;

Visto in particolare il comma 6 dell'art. 47 dello Statuto il quale prevede che il vice Segretraio
può essere nominato anche per il solo tempo dell'impedimento o dell'assenza;

Visto l'art. 97del D.Lgs 26712000;

Vista la Convenzione di Segreteria che individua il Comune di Leonforte quale ente capofila
della sede convenzionata;

Sentito il Sindaco del Comune di Nissoria;

Visto il vigente regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi;



DETERMINA

1. Incaricare il Dr. Salvatore Lo Bartolo, funzionario amministrativo di Cat. D3, delle funzioni di
vice Segretario, per la sostituzione del Segretario Generale della sede convenzionata Leonforte -
Nissoria, limitatamente al periodo dal 4 al 19 agosto 2014.

2. Dare atto che il predetto incarico non modifica il profilo professionale del dipendente.


	00000001
	00000002

